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                                Çdo ditë 19:00
                                LAJMET E MBRËMJES

                                Lajmet e Mbrëmjes - edicioni kryesor dhe absolutisht më i besueshëm i lajmeve në Kosovë.
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                                    Hapet rruga për liberalizim të vizave për qytetarët e Kosovës me pasaporta të Serbisë
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                                    Të rinjtë nga YIHR dorëzojnë nga një kopje të Kushtetutës për secilin deputet
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                                    Ministrja Haxhiu i reagon Tahirit, kërkon nga Prokuroria ta thërrasë si dëshmitar
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                                    Lajçak: Palët nuk janë të gatshme për normalizim të raporteve mes tyre
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                                    SHBA-ja e Gjermania shprehin keqardhje për bojkotin e Listës Serbe
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                                E hënë – E premte 17:00
                                60 MINUTA

                                Edicionet e shkurtra të lajmeve të përgatitura nga Desku informativ i KOHËS që mbulojnë ngjarjet më të reja në vend dhe në botë
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                                    Votimi për shkarkimin e kryetarëve në veri
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                                    Problemet me procesin e regjistrimit të popullsisë
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                                    (Mos)funksionimi i Kuvendit të Kosovës - Tringa Dreshaj  03.04.2024

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Avokati Hoti e sheh sfiduese përballjen juridike me ChatGPT-në
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                                    Çdo e katërta grua në media thotë se është ngacmuar seksualisht
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                                E hënë – E shtunë 19:40

E hënë – e premte 23:30 në kuadër të Interaktivit
                                SPORTI NË KTV

                                “Sporti në KTV” është emision ditor i sportit me shikueshmërinë më të madhe në Kosovë. Është përmbledhja më e thukët e një numri të madh ngjarjesh sportive në vend dhe në botë.
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                                    Kampionët e së ardhmes – stërvitje në gjashtë të mëngjesit, nën urdhrat e Majlindës
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                                    Igballi, anëtari i familjes Jashari që “lufton” për Kosovën në fushën e futbollit

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Pas sukseseve si sulmues, Besart Berisha po bëhet gati për karrierë të madhe si trajner
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                                    Hana Beiqi: E mbaj kokën lart, duke më diskriminuar më bëjnë më të fortë

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Komuna e Rahovecit planifikon ta shndërrojë stadiumin e futbollit në shëtitore
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                                TEMPUS

                                Është emision debati, i vetmi i specializuar dhe analitik që përqendrohet ekskluzivisht në çështjet e drejtësisë dhe sundimit të ligjit me synim ngritjen e vëmendjes ndaj problemeve të vazhdueshme me të cilat ballafaqohet shoqëria kosovare. Emisioni përgatitet nga ekipi i Institutit Kosovar për Drejtësi dhe udhëhiqet nga Betim Musliu.
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                                    Kabashi: Pronat e Radoiçiqit ende nuk janë të shtetit, Sveçla e Haxhiu kanë gënjyer
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                                    Shefqeti: S’ka vonesë në ngritjen e aktakuzës për Banjskën, rasti s’është vjedhje pylli
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                                    Fazliu: Publikimi i shumë provave dëmton hetimet, të pandehurit mund të ndërtojnë mbrojtjen
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                                    Ademi: Drejtësia nuk është matematikë, palët kërkojnë mbrojtjen e të drejtës
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                                    Ademi për politikën ndëshkimore: Apeli mund të unifikojë praktikën vetëm në rastet e ankesave
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                                    Shala: Aktgjykimet nganjëherë janë të përgjithësuara, abstrakte dhe të parafrazuara
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                                KONFRONT

                                “Konfront” është emisioni qendror i debatit në KTV, udhëhequr nga Mimoza Koprani Muçaj dhe panelistët e përhershëm Rron Gjinovci, Dafina Demaku dhe Agim Sopi, si dhe shumë të ftuar të tjerë për t’i shtjelluar temat më të nxehta politike të çastit.
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                                    "Ambasadorët thonë se Kurti nuk është i mençur"
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                                    Gjinovci: Fakulteti Juridik më i dobëti, suksesi është vetëm i studentëve
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                                038

                                “038” është emisioni i parë ndër televizionet kosovare që i kushtohet kryeqytetit. Përgatitur dhe udhëhequr nga Rajmonda Zhdrella Sopjani i sjell lajmet më të rëndësishme që kanë të bëjnë me jetën dhe punën në Prishtinë. Çështjeve të ngritura nga qytetarët, në studio u përgjigjen të ftuarit, zyrtarët përgjegjës komunalë, përfaqësuesit e opozitës apo edhe të shoqërisë civile.
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                                    Rruga “Jashar Salihu” në gjendje të mjerueshme, banorët në hall
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                                    Jeta e refugjates ukrainase në një banesë pa ngrohje në Prishtinë
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                                    Magazina 038 - Edicioni festiv - 02.01.2023
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                                    Besiana, nga bankat e shkollës "Iliria" në të parën e arsimit në Prishtinë
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                                    Magazina 038 - Emisioni i plotë - 24 10 2022
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                                    Prishtina në vitin e parë të qeverisjes së Përparim Ramës 
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                                COSMO

                                Edicionet e shkurtra të lajmeve të përgatitura nga Desku informativ i KOHËS që mbulojnë ngjarjet më të reja në vend dhe në botë.
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                                    Nyja rreth anëtarësimeve
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                                    Rastet e pagjykuara të EULEX-it
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                                    “Vetizolimi” i serbëve nga shqipja
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                                    Fëmijët në rrugë
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                                    Stina e masakrave
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                                    Rastet e pagjykuara të EULEX-it
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                                INTERAKTIV

                                “Interaktiv” është i pari emisioni i natës në televizionet e Kosovës që merret me temat më të rëndësishme të ditës, politike, shoqërore, kulturore a sportive. Është magazina informative e pakonkurrencë në ekranet televizive në Kosovë.
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                                    Sadiku tregon se si mund të dështojë regjistrimi i popullsisë në veri
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                                    Hasani: Miroslav Lajçak ka luajtur si macja me miun me Kurtin në dialog
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                                    Azemi: LDK-ja po bën garë me Kurtin, jo me PDK-në për vendin e dytë
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                                    Joseph për sulmin në Banjskë: Ambasada amerikane në Beograd ka kontribuuar edhe vetë për këtë problem
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                                    Çfarë faktesh për 24 shtatorin ia ka përmendur Joseph-Lajçakut në Budva?
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                                    Joseph: Që prej 24 shtatorit, Vuçiqi është nën vëzhgim dhe duke u mbrojtur
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                                BETIMI PËR DREJTËSI

                                Emision hulumtues realizuar nga ekipi i IKD-së me producent Betim Musliun. Emisioni merret kryesisht, por nuk kufizohet vetëm aty, me sistemin e drejtësisë dhe të sundimit të ligjit.
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                                    "Beteja" për pronën milionëshe në Veternik
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                                    Ministria reagoi për konkursin e parë, për të dytin nuk mban përgjegjësi
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                                    Anëtarëve të KD u pengoi emisioni i “Betimi për Drejtësi” për parregullsitë e konkursit për rektor
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                                    Anëtari i KD nga Ministria arsyeton Devën për mosdërgim të dëshmisë së gjykatës
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                                    Nazmi Hasi thotë se ndryshimi i listës së kandidatëve nuk është dashur të ndodh

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Diploma e rektores Deva e panënshkruar nga dekani
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                                SOT

                                Programi i mëngjesit me një format dinamik që transmetohet live me rubrikat e veta të përditshme dhe javore. Është emisioni ideal për promovimin e aktiviteteve ditore dhe sjell rrëfime të njerëzve të rëndomtë larg politikës.
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                                    Prishtina pajiset me 1700 kontejnerë me sensorë
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                                    Kryeqyteti pa vetura në ditët festive
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                                    Edhe burrat në Kosovë të interesuar për botox dhe filler, a po i nxisin gratë?
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                                    Shkolla që e ktheu klasën në mjedis ekologjik
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                                    Kosovarët ende hasin në mina edhe në oborret e tyre
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                                    8-vjeçari me autizëm i jashtëzakonshëm në matematikë
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                                TE LINDA

                                “Te Linda” është kuzhina më e popullarizuar televizive në Kosovë. Receta me plot shije dhe delikatesë, të realizuara me përkushtim, janë mënyra e duhur për t’u njohur me shijet e reja dhe me ato tradicionale, nga Linda Haxhibrahimi.

                            

                        

                    

                

                                    
                        TE LINDA
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                                    Kadaif pa sherbet me krem vanilje dhe shije kokosi
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                                    Hallva më e shëndetshme pa sheqer
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                                    Gjellë pa mish me proteina
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                                    Djathë i shpejtë shtëpie

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: Tiramisu me shije të trileqes]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Tiramisu me shije të trileqes
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                                    Musak me spinaq pa mish
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                                EXPRESS

                                “Express” është emisioni televiziv me historinë më të gjatë në transmetim në televizionet kosovare. Magazina e pasdites është adresa e parë për temat nga kultura dhe arti.

                            

                        

                    

                

                                    
                        EXPRESS

                    

                                
                                            
                            
                                
                                                                            [image: galeria 17]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Virtualja bëhet reale si njohje me “You know me so well”
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                                    “Specie turshi” e “This is a mirror” në takim prapaskenash
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                                    “Skena Iuvenis” çon në Gjakovë talentet e reja dhe veprat virtuoze
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                                    “Reagimi i përsosur” ndjek siluetat në lojën me dritë
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                                    Prishtina e fragmentuar dhe paradoksale “Përtej titullit”
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                                    “Pianisti i Ri” gjen talentet
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                                JETA

                                “Jeta” është emision i veçantë ku Ardiana Dragusha identifikon njerëz të rëndomtë, të papërfshirë në jetën publike, e që kanë arritur suksese në profesionet e tyre, shpeshherë të harruara nga shoqëria. Përtej rrëfimeve personale, emisioni xhirohet në terren, në destinacione shumë atraktive për t’u vizituar.
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                                    19-vjeçarja, kryetare e fshatit me afro 10 mijë banorë
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                                    Fshati i Mitrovicës që rrezikon ta mbyllë shkollën nga ikjet e familjeve
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                                    Banorët e Samadrexhës vendosin flamuj në lagjen e policit të vrarë Afrim Bunjaku
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                                    Pa rrymë e rrugë, si po jetojnë tri familjet e vetme në fshatin e Vushtrrisë?
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                                    “Kroi i lotit” vendi ku komunikohej me kode nga shqiptarët e Shqipërisë me të Kosovës

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Fshati i Gjakovës që ndriçohet për festa çdo vit nga mërgimtarët

                                

                            
                        

                                    

            

        

    
    
                                                            
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                                            

                            
                                
                                FASHIONISTA

                                “Fashionista” është stacioni ku takohen profesionistët e modës dhe adhuruesit e stilit. Formati i vetëm televiziv në Kosovë mbi trendët e modës. Vendi ku imazhin dhe stilin i përjetoni nga një këndvështrim tjetër.
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                                                                            [image: ]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    “Celine” rikthen vitet ‘60
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                                    Modelet mbi moshën 40-vjeçare më të kërkuarat e momentit
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                                    Transformimi i veshjeve me teknologji
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                                    “Jacquemus” shfaq koleksionin e fundit në Kalanë e Versajës
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                                    “Dior” sjell modelistë nga nëntoka
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                                    Nadira Kika sjell atelienë e re dhe trendët për maturantë
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                                WILDLIFE

                                I vetmi emision në Kosovë dhe më gjerë që merret me botën e egër në Kosovë dhe kryesisht rajon. Realizuar nga adhuruesi i natyrës, Arian Mavriqi, emisioni përbëhet nga pamjet ekskluzive të xhiruara me teknikën më të avancuar, të specieve të rrezikuara dhe atyre të sigurta që ndikojnë në biodiversitetin e Kosovës. Emision unik, edukativ dhe informativ në të gjitha trojet shqiptare.
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                                    Kaprolli i maleve tona - “Wildlife me Arian Mavriqin”
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                                    Në kërkim të dhelprës - Kaprolli i maleve tona - “Wildlife me Arian Mavriqin”

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    “Wildlife me Arian Mavriqin” - Lajmëtarët e parë të stinës së pranverës
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                                    “Wildlife me Arian Mavriqin” - Gardelinat
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                                    “Wildlife me Arian Mavriqin” - Grifshat
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                                    “Wildlife me Arian Mavriqin” - Qukapikët
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                                PROGRAMI FLUTURUES I FËMIJËVE

                                “Programi fluturues i fëmijëve” është emision edukativ dhe argëtues dedikuar fëmijëve. Përmes PFF-së, fëmijët në mënyrë kreative nxiten të rrisin kureshtjen për botën që i rrethon.

                            

                        

                    

                

                                    
                        PROGRAMI FLUTURUES I FËMIJËVE
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                                    Programi Fluturues i Fëmijëve, me një edicion kushtuar shëndetit oral
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                                    Punime kreative me letër
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                                    Ushtrime për trurin
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                                    Kuiz për fëmijë
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                                    Gjeni gjëegjëzën
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                                    Magjia e pranverës: Eksplorimi i mrekullive të sezonit me fëmijët
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                                NËPËR FILM

                                “Nëpër Film” është hapësira e rezervuar për adhuruesit e filmit. Lajme nga shesh-xhirimet deri te tapeti i kuq vijnë të përmbledhura në 30 minutat e udhëtimit nëpër botën e kinematografisë.
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                                    Nëpër film me aktorin Agron Shala
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                                    Filmi “Thirrja” pret premierën në Bullgari
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                                    Parashikimet për kategoritë kryesore të ceremonisë “Oscar 2024”
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                                    Filmi i ri i Samir Karahodës prek temën e emigrimit
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                                    Xhemi Agaj rrëfen për karrierën në filma ndërkombëtarë
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                                    Viti 2024 nis me sukses për Qendrën Kinematografike të Kosovës
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                                    Episodi i ri i “E njohura e panjohur” me Arianit Kocin 
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                                    Episodi i ri i “E njohura e panjohur” me Arianit Kocin sonte
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                                    Episodi i ri i “E njohura e panjohur” me Arianit Kocin – Prishtina

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Sonte episodi i ri i “E njohura e panjohur” me Arianit Kocin
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                                    “E njohura e panjohur” me Arianit Kocin – Prishtina, 6.1.2024
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                                    “E njohura e panjohur” me Arianit Kocin 
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                                TABU

                                Tabu është emisioni javor i cili përgatitet dhe drejtohet nga Nexha Gjema. Emisioni trajton tema jo të zakonta nëpërmjet figurave publike dhe profesionale në studio. Bisedat e një formati të veçantë përballin argumente shpesh kundërshtuese dhe sfiduese.
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                                    Shteti dhe Kombi -Jusuf Buxhovi | EP-51
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                                    Tabu - Rrjetet sociale në jetën tonë, 29.10.2022
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                                    TABU – 25.06.2022
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                                    TABU - 18.06.2022
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                                    TABU | Lufta nuk është justifikim
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                                    Kur jeta na shpall luftë - TABU, 28.05.2022
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                                TOP KOHA MUSIC

                                “Top Koha Music” sjell hitet e fundit në ekranet tuaja. Top 100-shi përcaktohet me votën tuaj në koha.net. Emisioni njëherësh është platformë e promovimit të talenteve të reja në pop-skenën muzikore.
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                                    Ron Zaiti rikthehet me një intervistë pas shumë kohësh
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                                    Atieni, artisti i ri premtues
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                                    Këtë të diel në “Top Koha Music” vijnë “2BROS” dhe Elevan
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                                    Rinor Kastrati drejt karrierës ndërkombëtare
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                                    DJ PM dhe DAGZ përballë COVID-19
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                                    “Top Koha Music” me DJ në kohë pandemie
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                                ÇA KA 3

                                Është emisioni që bëhet ngatë rinjtë për të rinjtë. Preokupimet, aktivitetet dhe shumëçka që lidhet për adoleshencën e rininë do t’i gjeni në emisionin emblematik të KTV-së.
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                                    Ça ka 3 - Emisioni i plotë - 05 02 2023
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                                    Ça ka 3 - Vajza që mori kredi sapo i mbushi 18 vjet
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                                    Ça ka 3? - 30 10 2022
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                                    Obsesioni pas astrologjisë – Ça ka 3
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                                    A besoni në parashikimet astrologjike? - Ça ka 3
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                                    Ça ka 3 - 02.10.2022
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                                PRO X

                                Rrëfime të padëgjuara më parë vijnë në vetën e parë, rrëfyer nga personalitetet aktivë në politikë, kulturë e shoqëri.
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                                    Çfarë punonte në Zvicër Ramush Haradinaj?
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                                    Rrëfimi i vullnetarit nga Kosova për “ringjalljen” e të mbijetuarës trevjeçare nga tërmeti në Turqi
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                                    Sukseset e Venera Mehmetagajt në arenën ndërkombëtare

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        [image: ]
                                

                                
                                    Visar Peja tregon se gjatë pandemisë ka zbuluar edhe një talent
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                Kjo faqe kontrollohet dhe menaxhohet nga KOHA. Të gjitha materialet në të, përfshirë fotograﬁtë, janë
                    të mbrojtura me copyright të KOHA-s dhe për to KOHA mban të drejtat e rezervuara. Materialet në këtë
                    faqe nuk mund të përdoren për qëllime komerciale. Ndalohet kopjimi, riprodhimi, publikimi i
                    paautorizuar qoftë origjinal apo i modiﬁkuar në çfarëdo mënyre, pa lejen paraprake të KOHA-s.
                    Shfrytëzimi i materialeve nga ndonjë faqe interneti a medium tjetër pa lejen e Grupit KOHA, në emër
                    të krejt njësive që e përbëjnë (Koha Ditore, KohaVision, Koha.net, Botimet KOHA, KOHA Print dhe
                    ARTA), është shkelje e drejtave të autorit dhe të pronës intelektuale sipas dispozitave ligjore në
                    fuqi. Të gjithë shkelësit e këtyre të drejtave do të ballafaqohen me ligjin.
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                    Përkthimi i përmbajtjeve në gjuhët tjera bëhet në mënyrë automatike dhe mund të ketë gabime!
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                        Aneksi i ish-Radio Prishtinës (kati i parë) Xhorxh Bush p.n., 10000 Prishtinë

                    

                

            

        

    




    
        
    


    
    

    
    
        
    
